Impressão e cópia colorida em 
papel tamanho A4 ou Ofício, com 
fornecimento de papel incluso. 

10.000 Un.  R$ 0,25 R$ 2.500,00 

4 
Impressão e cópia colorida em 
papel tamanho A3, com 
fornecimento de papel incluso. 

4.000 Un.  R$ 0,50 R$ 2.000,00 

Valor total de Lote: R$ 215.500,00 (duzentos e quinze mil e quinhentos reais) 

2.2 - Os preços registrados poderão ser alterados ou atualizados em decorrência de eventual redução dos preços 

praticados no mercado ou de fato que eleve o custo dos bens registrados, nas seguintes situações:  

2.2.1 - Em caso de força maior, caso fortuito ou fato do príncipe ou em decorrência de fatos imprevisíveis ou previsíveis